
1
í OFICINA DE P* ' 9 

RECIBIDO 

Fech
;UNIVERSIDAD DE A¡±t¡ ☆ CONCEPCIONu 'tora,,____
i

i

CSCDECRETO V 5 
U jlu ■ DE c. /

VISTOS:
i
■

Lo solicitado por el Sr. Director de Personal; lo aprosado 
Sr. Vicerrector de Asuntos Económicos y Administrativos en Informe de Propo
sición de Contrato N. 910253; lo dispuesto en el Reglamento del Personal y 
teniendo presente lo dispuesta en el Decreto U. de C. N9 90/242 de fecha 11 de 
junio de 199U y en los Estatutos vigentes de la Corporación, y en Decreto N9 
91-064 de fecha 22 de marzo de 1991.

por el

:

DECRETO:

19 Transfórmase, a contar desde el 01 de abril de 1991 
taria Jefe D.N. item 870036 
Ítem 910037 (7210/L-03) 
rección de Personal).

el puesto de Secre- 
(7210/K-03) en un puesto de SECRETARIA D.N. 

en la División Administración de Personal (Di-

29 La Dirección de Finanzas, efectuará los ajustes necesarios.

Di vi siónTranscríbase al Sr. Director de Personal; al Sr. Jefe de
Contralor; al Sr. Director de Finan- 

de Contabilidad y Tesorería ya la
Administración de Personal; al Sr. 
zas; a la División de Presupuesto,
Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

i
i

CONCEPCION, 26 de marzo 1991.

HnTÑOÑTGYA fifi VE 
VICERRECTOR 

ICTOR SUBROGANTE

M0NT0YA RIVERA, Rector Subrogante de la
Decretado por don GONZALO 

Universidad de Concepción.

ARIOS ALVARE. 
SECREl GENERAL

/
/VPB/SHP/prm

■

:
¡
í

tf-ony-


